様式第１号（第９条関係）

     年  月  日

佐渡市長       様

申請者 住 所

団体名

代表者

連絡先

メールアドレス

令和７年度伝統芸能継承事業補助金交付申請書

令和７年度伝統芸能継承事業補助金の交付を受けたいので、佐渡市伝統芸能継承事業

補助金交付要綱第９条の規定により、次の関係書類を添えて申請します。

なお、本件の助成が決定した場合は、本件事業に関して必要な範囲で、個人情報を一

般公開することに同意します。

補助事業対象経費 円

補助金交付申請額                     円

補助事業の着手及び

完 了 予 定 年 月 日

着 手 年   月   日

完 了 年   月   日

添付書類

 ⑴ 実施団体概要（別紙１）

 ⑵ 事業計画書（別紙２）

 ⑶ 当該申請事業に係る収支予算書（別紙３）

 ⑷ 誓約書（別紙４）

 ⑸ 団体の規約又は会則及び役員・構成員名簿

 ⑹ 団体の年間活動予算書等、資産並びに負債に関する書類

 ⑺ 外部委託する場合は、委託内容及び経費積算の分かる資料

 ⑻ 用具・器具の購入や修理がある場合は、その見積書

※ メールアドレスをご記入いただいた場合は、交付請求書をメール提出することが可

能です。